
 

 

 

 

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 

www.upol.cz 

  
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

  
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 

 
 

 

„Rekonstrukce vnitřních komunikačních prostor PdF UPOL – 
Žižkovo nám. 5 – zpracování projektové dokumentace, vč. 

související inženýrské činnosti a autorského dozoru“ 
 

 
zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, zadávanou mimo režim tohoto zákona 

 
 
 
Zadavatel:  Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem:  Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc  
IČO:   61989592 
Rektor:  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
 
(dále jen „Zadavatel“) 

 
 
 

Zadavatel rozhoduje a oznamuje výběr dodavatele, kdy byl vybrán níže uvedený dodavatel: 
 
atelier-r, s.r.o.  
tř. Spojenců 748/20 
779 00 Olomouc 
IČO: 26849917 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1.950.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 

www.upol.cz 

Přijaté nabídky: 

 

Poř. 
číslo 

 
DODAVATEL 

 

Časový údaj o předání nabídky 

Datum Hodina 

1. 

Atelier Polách & Bravenec s.r.o. 
Mahlerova 240/15 
779 00 Olomouc 
IČO: 25870092 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

14.08.2020 08:50 

2. 

A2 ARCHITEKTI s.r.o.  
Rokycanova 796/1f 
779 00 Olomouc – Nové Sady 
IČO: 26834995 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

17.08.2020 08:50 

3. 

atelier-r, s.r.o.  
tř. Spojenců 748/20 
779 00 Olomouc 
IČO: 26849917 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

17.08.2020 10:35 

 
 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena:  
 

Poř. číslo DODAVATEL  
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 

Atelier Polách & Bravenec s.r.o. 
Mahlerova 240/15 
779 00 Olomouc 
IČO: 25870092 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

1.966.000,00 

2. 

A2 ARCHITEKTI s.r.o.  
Rokycanova 796/1f 
779 00 Olomouc – Nové Sady 
IČO: 26834995 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

1.980.000,00 

3. 

atelier-r, s.r.o.  
tř. Spojenců 748/20 
779 00 Olomouc 
IČO: 26849917 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

1.950.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 3 

www.upol.cz 

Odůvodnění výběru dodavatele: 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  
 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky.  
 
Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe byla 
hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Nabídky dodavatelů, kteří nebyli z výběrového řízení vyloučeni, komise hodnotila a stanovila 
následující pořadí: 
 

Pořadí  DODAVATEL  
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 

atelier-r, s.r.o.  
tř. Spojenců 748/20 
779 00 Olomouc 
IČO: 26849917 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

1.950.000,00 

2. 

Atelier Polách & Bravenec s.r.o. 
Mahlerova 240/15 
779 00 Olomouc 
IČO: 25870092 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

1.966.000,00 

3. 

A2 ARCHITEKTI s.r.o.  
Rokycanova 796/1f 
779 00 Olomouc – Nové Sady 
IČO: 26834995 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

1.980.000,00 

 

 
V Olomouci dne 
 
 
 

…………………………………………. 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
 rektor UP v Olomouci 

                                        
 
 


